IDROTTS- OCH FRITIDSNAMNDEN

Datum
2014-08-29
KALLELSE
Namnd/Organ: Idrotts- och fritidsndmnden
Sammantradesdatum 2014-09-03, kl 14:00
Sammantradeslokal: KS-salen, Stadshuset
Ordférande: Inger Sdderberg
Sekreterare: Lina Rutberg
S-V-MP-gruppen traffas kl 12 i KS-salen
Foredragningslista
Nr  Arenderubrik Ovriga uppgifter Diarienummer
Formalia
Val av justerare
Tid for justering: 15 september kI 15:00
Information
e Uppsala Foreningsrad, Morgan
Sundgren
e Sodra astraket, Karin Akerblom
Arenden IFN-2014-0091
1. Behovsprogram for ny friidrottsanlaggning i
Grénby
2. Elitidrottsstipendium 2014 IFN-2014-0082

3. Behovsprogram for Loten IFN-2014-0090



10.

11.

Manadsuppféljning 2014
Verksamhetsplan 2015 IFN

Uppsala Allmanna Konstakningsklubb:
Anstkan om bidrag till hoppsele ”No Fall”

IK Sirius Bandy: Framstallan om
omkl&dningsrum vid Relitahallen

Detaljplan for Fullerobostader -
REMISS/GRANSKNING

Remiss fran plan- och byggnadsnamnden:
Bygglov for nybyggnad av solcellsanlaggning,
Gamla Uppsala 24:23 (dnr PBN 214-000833)

Plan- och byggnadsndmnden: Detaljplan for
Uppsala Arena, samrad (dnr 2013-1157)

Jarlasa IF: Uppsagning av entreprenadavtal for
Jarlasa sporthall

Sida 2(2)

IFN-2014-0093

IFN-2014-0124

IFN-2014-0118

IFN-2013-0027

IFN-2014-0123

IFN-2014-0113

IFN-2014-0114

IFN-2014-0029



